Муниципальное  бюджетное образовательное  учреждение

 «Гимназия №52» Приволжского  района  г.Казани

ПРИКАЗ

« 15» .08.  2024 г.                                                                            № 189
О назначении куратора
 работы по профилактике ДДТТ

В целях  реализации  государственной  политики в области  защиты  детства; в целях  профилактики ДДТТ и повышений культуры безопасного поведения на дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ЗДВР гимназии Курандо С.А.куратором  работы в гимназии по профилактике ДДТТ.
2..Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор гимназии №52

А.Р.Латыпова